
1 
 

Zarządzenie 
Kanclerza Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr 7/2019 
 

z dnia 20 marca 2019 r. 
 

zmieniające zarządzenia w sprawie ustalenia wysokości czesnego oraz ogólnych 
warunków odpłatności za studia w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego  
 
Na podstawie art. 227 ust. 1 i 3 oraz art. 264 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669)  
w związku z § 27 ust. 2 pkt 8 Statutu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu Kanclerza Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
Nr 8/2015 z dnia 3 marca 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości czesnego oraz ogólnych 
warunków odpłatności za studia w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego (zmienione zarządzeniem Nr 19/2015 z dnia 23 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 4/2016 z dnia 18 lutego 2016 r., zarządzeniem  Nr 9/2016 z dnia 9 maja 
2016 r., zarządzeniem Nr 10/2016 z dnia 10 maja 2016 r., zarządzeniem Nr 20/2016 z dnia 
5 października 2016 r., zarządzeniem Nr 8/2017 z dnia 29 maja 2017 r. i zarządzeniem Nr 
14/2018 z dnia 16 lipca 2018 r.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) załączniki nr 2 i 3 do zarządzenia otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 

do niniejszego zarządzenia, 
2) uchyla się załącznik nr 4. 

 
§ 2 

Traci moc zarządzenie Kanclerza Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego Nr 10/2012 z dnia 7 maja 2012 r. w sprawie wysokości czesnego oraz 
ogólnych warunków odpłatności za studia w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego dla studentów rozpoczynających studia od roku akademickiego 2012/2013 
(zmienione zarządzeniem Nr 12/2012 z dnia 17 maja 2012 r., zarządzeniem Nr 5/2013 z dnia 
18 lutego 2013 r., zarządzeniem Nr 15/2013 z dnia 5 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 
6/2014 z dnia 24 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 8/2014 z dnia 7 kwietnia 2014 r., 
zarządzeniem Nr 8/2017 z dnia 29 maja 2017 r. i zarządzeniem Nr 14/2018 z dnia 16 lipca 
2018 r.). 
 

§ 3 
1. Do studentów, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2015/2016 i z powodu 

wydłużenia planowanego toku studiów będą kontynuować kształcenie w roku 
akademickim 2019/2020, stosuje się zasady odpłatności za studia dla naboru (rocznika), 
z którym będą kontynuować studia. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się pod warunkiem, że studentowi zostały doręczone właściwe 
przepisy określające „Ogólne warunki odpłatności za studia” i czesne oraz student nie 
skorzystał w ciągu dwóch tygodni z prawa wypowiedzenia zawartej z Uczelnią umowy 
o świadczeni nauki. 

 
 
 



2 
 

§ 4 
1. Do studentów:  

1) studiów drugiego stopnia, którzy rozpoczęli studia w latach akademickich 2015/2016 
i 2016/2017 i z powodu wydłużenia planowanego toku studiów będą kontynuować 
kształcenie w roku akademickim 2019/2020, 

2) studiów pierwszego stopnia na kierunkach „Ratownictwo medyczne”, 
„Pielęgniarstwo” oraz „Informatyka i ekonometria”, którzy rozpoczęli studia w roku 
akademickim 2015/2016 i z powodu wydłużenia planowanego toku studiów będą 
kontynuować kształcenie w roku akademickim 2019/2020 

- stosuje się zasady odpłatności za studia dla naboru (rocznika), z którym będą 
kontynuować studia. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się pod warunkiem, że Uczelnia wypowiedziała zawartą ze 
studentem umowę o świadczenie nauki w części dotyczącej „Ogólnych warunków 
odpłatności za studia” i czesnego (załączniki nr 1 i 2 do umowy) oraz przedstawiła 
studentowi do podpisu stosowny aneks do umowy, a student aneks podpisał 
w wyznaczonym przez Uczelnię terminie. 

3. Skutki nie podpisania przez studenta aneksu w wyznaczonym przez Uczelnię terminie, 
określa umowa o świadczenie nauki. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie od roku akademickiego 2019/2020, za wyjątkiem § 3 ust. 2 
oraz § 4 ust. 2 i 3, które wchodzą w życie z dniem ogłoszenia. 



Załącznik nr 1
do zarządzenia Kanclerza Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 7/2019 z dnia 20 marca 2019 r.

Czesne w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego na studiach pierwszego stopnia i jednolitych magisterskich w formie stacjonarnej 
dla studentów, którzy rozpoczęli studia w latach akademickich 2015/2016 - 2016/2017

Terminy płatności: Semestr zimowy Semestr letni
W całości 10 IX 10 II
2 raty 10 IX, 10 X 10 II, 10 III
3 raty 10 IX, 10 X, 10 XI 10 II, 10 III, 10 IV
4 raty 10 IX, 10 X, 10 XI, 10 XII 10 II, 10 III, 10 IV, 10 V
5 rat 10 IX, 10 X, 10 XI, 10 XII, 10 I 10 II, 10 III, 10 IV, 10 V, 10 VI

Kierunek W całości 2 raty po 3 raty po 4 raty po 5 rat po
Architektura 4 000 2 060 1 390 1 050 850
Ratownictwo medyczne 3 160 1 630 1 100 830 670
Pielęgniarstwo, Filologia 3 050 1 560 1 060 800 640
Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej 2 900 1 490 1 010 760 610
Fizjoterapia, Kosmetologia 2 800 1 430 970 730 600
International Relations (Stosunki międzynarodowe w j. angielskim) 2 700 1 380 940 710 580
Prawo, Psychologia 2 580 1 320 890 670 540
Dziennikarstwo i komunikacja społeczna, Stosunki międzynarodowe, Turystyka i rekreacja 2 530 1 300 880 660 530
Informatyka i ekonometria, Administracja 2 480 1 270 860 650 520
Dietetyka 2 370 1 210 820 620 500
Zarządzanie, Finanse i rachunkowość, Bezpieczeństwo narodowe, Bezpieczeństwo wewnętrzne, Pedagogika 2 210 1 130 770 580 470



Załącznik nr 2
do zarządzenia Kanclerza Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 7/2019 z dnia 20 marca 2019 r.

Czesne w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego na studiach pierwszego stopnia i jednolitych magisterskich w formie niestacjonarnej 
dla studentów, którzy rozpoczęli studia w latach akademickich 2015/2016 - 2016/2017 

Terminy płatności: Semestr zimowy Semestr letni
W całości 10 IX 10 II
2 raty 10 IX, 10 X 10 II, 10 III
3 raty 10 IX, 10 X, 10 XI 10 II, 10 III, 10 IV
4 raty 10 IX, 10 X, 10 XI, 10 XII 10 II, 10 III, 10 IV, 10 V
5 rat 10 IX, 10 X, 10 XI, 10 XII, 10 I 10 II, 10 III, 10 IV, 10 V, 10 VI

Kierunek W całości 2 raty po 3 raty po 4 raty po 5 rat po
Ratownictwo medyczne 3 160 1 630 1 100 830 670
Fizjoterapia 2 800 1 430 970 730 600
Filologia, Kosmetologia, Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej 2 700 1 380 940 710 580
Prawo, Psychologia 2 380 1 220 820 620 500

2 270 1 160 780 590 480

Bezpieczeństwo narodowe, Bezpieczeństwo wewnętrzne 2 160 1 110 750 560 450
Pedagogika, Zarządzanie, Finanse i rachunkowość 2 110 1 080 730 550 440

Stosunki międzynarodowe, Turystyka międzynarodowa, Dziennikarstwo i komunikacja społeczna, Dietetyka, 
Administracja, Informatyka i ekonometria


	czesne-rozpoczecie-przed-2017-18-zm200319
	Czesne 19-20 dla naborów 2015 i 2016
	St 15, 16
	N-st 15, 16


